

ZESPÓŁ SZKÓŁ
 w Łęgu Przedmiejskim
 tel./fax 29 760-22-13
 Pieczęć szkoły/placówki

PRZYKŁAD DOBREJ PRAKTYKI

Nazwa szkoły/ placówki	Zespół Szkół w Łęgu Przedmiejskim			
Imię i nazwisko dyrektora szkoły/ placówki	Marzena Kowalska			
Adres	Łęg Przedmiejski 80 07-402 Lelis	Tel. 29 760 22 13.	Fax 29 760 22 13	E – mail przedmieście@wp.pl
Imię i nazwisko autora	Elżbieta Stenka, Dorota Piersa, Mariola Pawłowska, Alina Marzewska			
Zakres działania	Edukacja	Przystąpienie do realizacji międzynarodowego projektu pt.: „Fairy – tales, Myths and Legends” i przygotowanie przedstawienia teatralnego dotyczącego powstania państwa polskiego oraz miast Krakowa i Warszawy		
	Wychowanie	Rozwijanie poczucia odpowiedzialności za wspólne przedsięwzięcia		
	Profilaktyka	Wdrażanie do efektywnego spędzania czasu wolnego		
	Opieka	Wdrażanie do odpowiedzialności, samodzielności i samodyscypliny		
	Organizacja i zarządzanie	Umieszczanie efektów pracy na Twinspace projektu (photo story, nagranie przedstawienia)		
	Inne obszary (określić jakie)	Współpraca nauczycieli i uczniów ze szkołami z Irlandii, Turcji, Grecji i Słowacji, wymiana efektów pracy, wymiana doświadczeń,		
Temat działania: Przygotowanie przedstawienia teatralnego w ramach realizacji projektu międzynarodowego dla uczniów klas I – III pt.: Fairy - tales, Myths and Legends				
Cele działania: Rozwijanie wyobraźni, wrażliwości i inwencji twórczej uczniów, dostarczanie radosnych przeżyć emocjonalnych i estetycznych, rozbudzanie i rozwijanie uzdolnień aktorskich, koncentracji oraz wyobraźni.				
Uzyskane efekty: Uczniowie interesują się teatrem, chętnie biorą udział w przedstawieniach szkolnych, przygotowują się do świadomego uczestnictwa w kulturze, obcowania ze sztuką, znają legendy i baśnie z innych krajów europejskich, prezentują wyższy poziom znajomości języka angielskiego, posiadają wysoki poziom akceptacji odmienności kulturowej.				
Wnioski z realizacji: Poziom osiągniętych przez uczniów wiadomości i umiejętności na zajęciach koła teatralnego będzie widoczny podczas wystawionego spektaklu teatralnego oraz przyjęcie przez publiczność. Jednak największym sukcesem będzie radość i uśmiechy na twarzach dzieci. To właśnie one najbardziej cieszą się z występów i bardzo emocjonalnie angażują się w przygotowanie przedstawienia.				
Strona WWW szkoły z prezentacją dobrej praktyki: www.zespolszkol.edu.pl				
Wyrażam zgodę na zamieszczenie na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie informacji na temat przedstawionego przykładu dobrej praktyki. Łęg Przedmiejski, 01.03.2013r. Miejsowość, data				
p.o. DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ Marzena Kowalska Podpis Dyrektora szkoły/placówki				